Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 239,422.401

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 22,392.62

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 4,816.34

2.3.9.8.01 Repuestos 212,213.44

Total 239,422.40

El monto de : **Doscientos treinta y nueve  mil cuatrocientos veintidos con 40/100 (239,422.40)